
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2. 2022

ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR V 9

ZP-900241/2022-R

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

(dále též jako „Objednatel“ či „ZP MV ČR“),

a

OFFICEO s.r.o.
se sídlem: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
IČO: 64942503
zapsaná v: Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398
zastoupená: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“),

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) tento

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo 
ZE DNE 17. 2. 2022

evidovaný u Objednatele pod č.j. 000195-001/2021-00

(dále jen „Dodatek )

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
tiskovin pro tiskovou linku Olomouc na rok 2022“, vedené pod č.j. Objednatele ZP-910974/2021- 
R dne 17. 2. 2022 Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „Rámcová smlouva“). Na základě 
Rámcové smlouvy se Smluvní strany dohodly na podmínkách, na základě kterých budou

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2. 2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
OFFICEO s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z6



uzavírány dílčí smlouvy na dodávky dílčího plnění, jehož specifikace, množství a cena jsou 
uvedeny v čl. III odst. 1 a v Přílohách č. 1 a 2 Rámcové smlouvy.

Článek II. 
Předmět Dodatku

1. Z důvodu neplánovaného zvýšení potřeby obálek typu C5/6 DR, uvedených pod číslem 6 
v tabulkách nacházejících se v čl. III odst. 1 a v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy, byl Objednatel 
nucen formou tohoto Dodatku navýšit počet těchto obálek, který se Zhotovitel zavazuje vyrobit 
a Objednateli dodat. Na základě dohody obou Smluvních stran byla jednotková cena dodatečné 
dodávky obálek C5/6 DR zvýšena z hodnoty 0,50 Kč bez DPH, která je uvedena ve Smlouvě, 
na hodnotu 0,95 Kč bez DPH za kus. Ze shora uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly, 
v souladu s čl. Vlil odst. 4 Rámcové smlouvy, na úpravě podmínek Rámcové smlouvy, a to 
v oblasti objemu a ceny jejího plnění.

2. Ze shora uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následujících změnách Rámcové 
smlouvy:

2.1. Mění se čl. III odst. 1 Rámcové smlouvy v tomto znění:

„1. Ceny za dílo specifikované v čl. I a Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy a služby 
specifikované v čl. II této Rámcové smlouvy jsou stanoveny následovně, přičemž cena za služby 
je již zahrnuta v cenách u jednotlivých položek níže uvedené tabulky (dále společně jen „cena 
díla“).

č. Položka
Rozměr 
(v x š) 

mm

Dodávka 
ks Cena bez DPH

1 Obálky C4 324 x 229 10 000 14 600,00 Kč

2 Obálky C5 162x229 20 000 14 200,00 Kč

3 Obálky C5 DR 162x229 10 000 9 200,00 Kč

4 Obálky C5/6 114x229 850 000 297 500,00 Kč

5 Obálky C5/6 R 114x229 25 000 12 500,00 Kč

6
Obálky C5/6 DR 114x229 25 000 12 500,00 Kč

Obálky C5/6 DR 114x229 66 000 62 700,00 Kč

7 Papír A4/80 210x297 1 500 000 270 000,00 Kč

Celková cena díla: 693 200,00 Kč

Celková cena za řádně splněné plnění podle této Rámcové smlouvy je sjednána dohodou 
Smluvních stran ve výši 693 200,00 Kč (slovy: šestsetdevadesáttřitisícedvěstě korun českých). 
Tato cena je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele 
spojené s úplným a kvalitním plněním předmětu plnění této Rámcové smlouvy, dopravy na 
místo plnění, nákladů na skladování apod. Ceny uvedené v tomto odstavci jsou uvedeny bez 
DPH. K cenám bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných k 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.“

2.2. Ruší se znění Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace díla a nahrazuje se novým 
zněním Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
OFFICEQ s.r.o.__________________________________________________________________________________________

2z6



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy v tomto Dodatku explicitně nezmiňovaná zůstávají 
v platnosti beze změn.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluV ) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním Dodatku v plném znění, 
souhlasí.

3. Objednatel se zavazuje Dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. 
Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl Dodatek 
uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je 
povinen Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
Objednatel a po jednom Zhotovitel.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

8. Autentičnost Dodatku potvrzují zástupci Smluvních stran svými podpisy:

V Praze dne (dle el. podpisu) 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA, 
generální ředitel

V Hostivici dne (dle el. podpisu) 
Zhotovitel:

OFFICEO s.r.o.
Ing. Milan Baran, MBA, 
jednatel

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
OFFICEO s.r.o._________________________________________________________________________________________

3z6



Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě - Specifikace díla

Předmětem smlouvy je dodávka následujících tiskovin:

Tabulka č. 1

A B C D E F

č. Položka
Rozměr 
(vxš) 

mm

Dodávka 
ks

Rozměry (v x š) 
a umístění okénka Obrázky z přílohy

1 Obálky 04 324x229 10 000
45x90, umístění zdola 233 mm, 
zprava 20 mm

C4.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

2 Obálky 05 162x229 20 000
45x90, umístění zdola 72 mm, 
zprava 20 mm

C5.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

3 Obálky 05 DR 162x229 10 000
45x90, umístění zdola 72 mm, 
zprava 20 mm

C5-DR.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

4 Obálky 05/6 114x229 850 000
42x104, umístění zdola 28 mm, 
zprava 15 mm

C5-6.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

5 Obálky 05/6 R 114x229 25 000
42x104, umístění zdola 28 mm, 
zprava 15 mm

C5-6-R.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

6 Obálky 05/6 DR 114x229 91 000
42x104, umístění zdola 28 mm, 
zprava 15 mm

C5-6-DR.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
logo_uplne_horiz_pantone.pdf

7 Papír A4/80 210x297 1 500 000 — ---

(položky č. 1 - 6 v Tabulce č. 1)

Finální zpracování obálek musí vycházet z Objednatelem dodaných elektronických příp. 
na vyžádání i fyzických podkladů a z následující specifikace:

• Všechny objednávané obálky mají mít:
- okénko vpravo
- vnitřní potisk
- papír standardní
- modrá barva potisku: Pantone 294 C, RGB=0/70/130, CMYK= 100/60/0/20

• Klopa obálek:
- obálky C4 ... klopa standardní rovná, samolepící
- obálky C5 a C5/6 ... šípová klopa 32 až 57 mm*, lepicí proužek vlhčící, pro strojní

zpracování

• Barevnost:
- Obálky č. 1, 2 a 4 ... barevnost: 1/0 - barva bílá + modrý potisk

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
OFFICEO s.r.o.

4z6



- Obálka č. 3, 5 a 6 ... barevnost: 3/0 - barva bílá + potisk modrá+černá+červená

• Okénka:
- obálky č. 1 (C4):
- obálky č. 2-3 (05):
- obálky č. 4-6 (05/6):

45 x 90 mm (v x š), umístění ze zdola 233 mm, zprava 20 mm
45 x 90 mm (v x š), umístění ze zdola 72 mm, zprava 20 mm
42 x 104 mm (vx š), umístění ze zdola 28 mm, zprava 15 mm

• Všechny obálky budou mít natištěné:

i. logotyp ZPMVČR

ii. zpáteční adresu odesílatele
- barva potisku: modrá

• Logotyp ZPMVČR (je obsahem souboru „logo_uplne_horiz_pantone.pdťy.

- písmo: VAG Rounded BTCE
- barva: Pantone 294 C
- pozice: 10 mm od levého okraje, 10 mm od horního okraje obálky

• Zpáteční adresa (spolu s logotypem je obsahem souboru „Logo_ZPMVCR_adresa.jpg“):

ZP MVČR 
P.O.BOX 95 
772 00 Olomouc 2

- písmo: Futura Hv BTCE, tučný řez
- barva: Pantone 294 C
- pozice: 10 mm od levého okraje, 4 mm od logotypu ZPMVČR

• Obálky typu DR (pol. č. 3 a 6) budou mít natištěné navíc (k prvku č. i. a ii.):
iii. nápis „DO VLASTNÍCH RUKOU JEN ADRESÁTA“

- barva potisku: černá
- písmo: Futura Md AT, tučný řez 10,8 b.

) Šípová klopa:

P název

14 C5AP

15 C5 AP, okénko nahoře

rozměr (mm) ID položky typ

162 x229

162 x229

1086125

1076365

5
5 \ 

1 1

■■
■ i 1

16 C5/6AP 114x229 1065615 5 —
17 C576AR okénko 114x229 1090386 s o
18 C5J6 AP, okénko vlevo 114x229 1097342 s
19 C5/6 AP, okénko, vnitrní tisk 114x229 1062861 5

Obálky pro strojní zpracováni v automatických strojích a linkách, které zpraco

vávají korespondenci. Dokument je vložen do obálky, která se zalepí.

Balení: 1000 ks v krabici.
Q Rozměr okénka: 90 x 45 mm, umístění; zleva 20 mm, zdola 15 mm
(2) Rozměr okénka: 104 x 42 mm, umístění: zprava 15 mm, zdola 80 mm

O O Rozměr okénka: 104 x 42 mm. umístěni: zprava 15 mm, zdola 28 mm

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
OFFICEO s.r.o.

5z6



2. Papír:

(položka č. 7 v Tabulce č. 1)

• Typ: Kopírovací papír pro strojní zpracování (bez potisku)
• Formát: A4
• Gramáž: ofset 80 g/m2
• Kvalita: Xeroxový papír pro vysokoobjemový, oboustranný a černobílý laserový tisk,

Bělost ClE min. 160, Kvalita B
• Certifikace: FSC mix nebo FSC 100%

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2022 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
OFFICEQ s.r.o._________________________________________________________________________________________

6z6


